[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	КИВЕ ТИНКЕШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
2022ç. утă уйăхĕн 4-мĕшĕ № 1
Киве Тинкеш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОТИНЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ
«4» июля 2022г.  № 1

деревня Старые Тиньгеши

О внесении изменений в решение Собрание депутатов Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 09.01.2017 №4 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 марта 2021 г. № 73 «О внесении изменений в постановление Кабинета Чувашской Республики от 19 июня 2006 г. № 148»,

Собрание депутатов старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрание депутатов Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 09 января 2019 г. №4 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов»  следующие изменения:

пункт 13 Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Старотиньгешского сельского поселения

 Ядринского района Чувашской Республики                                        С.Н.Михайлова